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PEDAGOGJI, DREJTIMI: ARSIMI ELEMENTAR 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FP003 Reformat dhe tendencat evropiane në arsim O I 5 0 0 6

FP004 SISTEMET ARSIMORE NË BOTË O I 5 0 0 6

FP005 TEORITË BASHKËKOHORE TË EDUKIMIT O I 5 0 0 6

FP001 METODOLOGJIA E HULUMTIMIT SHKENCOR O I 5 0 0 6

FP002 TEKNOLOGJIA ARSIMORE O I 5 0 0 6

/ PUNIMI I MAGJISTRATURËS O II 0 0 0 12

FPI001 ZHVILLIMI PROFESIONAL I MËSIMDHËNËSVE Z II 5 0 0 6

FPI002 ARSIMI INKLUZIV Z II 5 0 0 6

FPI003 PLANIFIKIMI I ARSIMIT Z II 5 0 0 6

FPI004 ARSIMI MULTIKULTUROR DHE INTERKULTUROR Z II 5 0 0 6

FPI005 MËSIMDHËNIA E KONCEPTEVE MATEMATIKORE Z II 5 0 0 6

FPI006 SHKOLLA EFEKTIVE Z II 5 0 0 6

FPI007 STRATEGJITË E TË MËSUARIT EFIKAS Z II 5 0 0 6

FPI008 Mësimdhënia kreative e lëndës së gjuhës amtare dhe letërsisëZ II 5 0 0 6

FPI009 KULTURA E ARTIT FIGURATIV Z II 5 0 0 6

FPI010 Puna themelore në ansamblet shkollore Z II 5 0 0 6
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